

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 Dinas Perhubungan
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 Dinas Perhubungan
Program	: 2.15.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN LALU LINTAS DAN ANGKUTAN JALAN (LLAJ)
Kegiatan	: 2.15.02.2.02 Penyediaan Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.15.02.2.02.0001 Pembangunan Prasarana Jalan di Jalan Kabupaten/Kota
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Opsen Pajak Kendaraan Bermotor (PKB) PBJT-Konsumsi Tenaga Listrik yang Dihasilkan Sendiri Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi Opsen PKB
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 9.794.788.850,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Dokumen Perencanaan Lalu Lintas Persentase Prasarana Jalan (Lampu Penerangan Jalan Umum)	100 Persen 100 %	Capaian Program	100 Persen 100 %	100 Persen 100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.805.925.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.794.788.850,00
Keluaran	: Jumlah Prasarana Jalan di Jalan Kabupaten/Kota yang Terbangun	300 Unit	Keluaran	: Jumlah Prasarana Jalan di Jalan Kabupaten/Kota yang Terbangun	300 Unit
Hasil	: Persentase jalan memiliki perlengkapan jalan	100 %	Hasil	: Persentase jalan memiliki perlengkapan jalan	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.02.2.02.0001 Pembangunan Prasarana Jalan di Jalan Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: Opsen Pajak Kendaraan Bermotor (PKB) PBJT-Konsumsi Tenaga Listrik yang Dihasilkan Sendiri Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi Opsen PKB
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Prasarana Jalan di Jalan Kabupaten/Kota yang Terbangun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					3.805.925.000,00					9.794.788.850,00	5.988.863.850,00
5.1	BELANJA OPERASI					543.205.400,00					689.082.300,00	145.876.900,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					543.205.400,00					689.082.300,00	145.876.900,00
5.1.02.01	Belanja Barang					319.013.400,00					317.853.300,00	-1.160.100,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					319.013.400,00					317.853.300,00	-1.160.100,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					4.386.000,00					4.080.000,00	-306.000,00
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan Sumber Dana : Opsen Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					4.386.000,00					4.080.000,00	-306.000,00
	[-] -					4.386.000,00					4.080.000,00	-306.000,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : A4 75 GSM	68 Rim	Rim	64.500,00	-	4.386.000,00	68 Rim	Rim	60.000,00	-	4.080.000,00	-306.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					19.979.400,00					7.307.300,00	-12.672.100,00
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan Sumber Dana : Opsen Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					19.979.400,00					7.294.250,00	-12.685.150,00
	[-] -					19.979.400,00					7.294.250,00	-12.685.150,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	66598 Lembar	Lembar	300,00	-	19.979.400,00	24314 Lembar	Lembar	300,00	-	7.294.200,00	-12.685.200,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	50 Lembar	Lembar	1,00	-	50,00	50,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan Sumber Dana : PBJT-Konsumsi Tenaga Listrik yang Dihasilkan Sendiri					0,00					13.050,00	13.050,00
	[-] PJU RUAS YOMANI YOMANI					0,00					13.050,00	13.050,00
	Fotocopy : A.3 (60) Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	13.05 Lembar	Lembar	1.000,00	-	13.050,00	13.050,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					289.248.000,00					303.816.000,00	14.568.000,00
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan Sumber Dana : Opsen Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					289.248.000,00					303.816.000,00	14.568.000,00
	[-] Belanja Kabel DX					0,00					36.738.000,00	36.738.000,00
	Kabel Spesifikasi : TWISTED NFA2X 2 X 16 MM2 (93.69)	-	Meter	0,00	-	0,00	2826 Meter	Meter	13.000,00	-	36.738.000,00	36.738.000,00
	[-] LPJU ruas jalan gembongdadi - kebandingan (dk gembong)					12.036.000,00					9.562.000,00	-2.474.000,00
	Panel APP PJU Daya 2200 Va Spesifikasi : Panel daya & kontroler + meterisasi	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	9.562.000,00	-	9.562.000,00	9.562.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	0 Unit	Unit	12.036.000,00	-	0,00	-12.036.000,00
	[-] Pengadaan dan pemasangan LPJU ruas Jalan Sigedong Dukuh Benda					12.036.000,00					12.281.000,00	245.000,00
	Panel APP PJU Daya 3500 Va Spesifikasi : Panel daya & kontroler + meterisasi	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	1 Unit	Unit	12.281.000,00	-	12.281.000,00	245.000,00
	[-] PJU Batunyana - Diwung kecamatan Bojong					9.317.000,00					12.281.000,00	2.964.000,00
	Panel APP PJU Daya 3500 Va Spesifikasi : Panel daya & kontroler + meterisasi	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.281.000,00	-	12.281.000,00	12.281.000,00
	PJU Panel APP Daya 2200 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	9.317.000,00	-	9.317.000,00	0 Unit	Unit	9.317.000,00	-	0,00	-9.317.000,00
	[-] PJU jalan Agus Salim Balapulang Wetan-Pamiritan					12.036.000,00					12.281.000,00	245.000,00
	Panel APP PJU Daya 3500 Va Spesifikasi : Panel daya & kontroler + meterisasi	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	1 Unit	Unit	12.281.000,00	-	12.281.000,00	245.000,00
	[-] PJU Ruas Desa Sesepan RW.1					12.036.000,00					0,00	-12.036.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	0 Unit	Unit	12.036.000,00	-	0,00	-12.036.000,00
	[-] PJU Ruas jalan Balamoa - Gembongdadi					12.036.000,00					12.281.000,00	245.000,00
	Panel APP PJU Daya 3500 Va Spesifikasi : Panel daya & kontroler + meterisasi	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	1 Unit	Unit	12.281.000,00	-	12.281.000,00	245.000,00
	[-] PJU ruas jalan Bulakpacing – Blubuk					12.036.000,00					14.224.000,00	2.188.000,00
	Panel APP PJU Daya 4400 Va Spesifikasi : Panel daya & kontroler + meterisasi	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	14.224.000,00	-	14.224.000,00	14.224.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	0 Unit	Unit	12.036.000,00	-	0,00	-12.036.000,00
	[-] PJU ruas jalan Bumiharja Kedokansayang					12.036.000,00					12.281.000,00	245.000,00
	Panel APP PJU Daya 3500 Va Spesifikasi : Panel daya & kontroler + meterisasi	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	1 Unit	Unit	12.281.000,00	-	12.281.000,00	245.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Ciputat - Kepandean					12.036.000,00					12.281.000,00	245.000,00
	Panel APP PJU Daya 3500 Va Spesifikasi : Panel daya & kontroler + meterisasi	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	1 Unit	Unit	12.281.000,00	-	12.281.000,00	245.000,00
	[-] PJU ruas jalan demangharjo barat- rangimulya					9.317.000,00					12.281.000,00	2.964.000,00
	Panel APP PJU Daya 3500 Va Spesifikasi : Panel daya & kontroler + meterisasi	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.281.000,00	-	12.281.000,00	12.281.000,00
	PJU Panel APP Daya 2200 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	9.317.000,00	-	9.317.000,00	0 Unit	Unit	9.317.000,00	-	0,00	-9.317.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Desa Cintamanik					13.979.000,00					14.224.000,00	245.000,00
	Panel APP PJU Daya 4400 Va Spesifikasi : Panel daya & kontroler + meterisasi	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	1 Unit	Unit	14.224.000,00	-	14.224.000,00	245.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Desa Grobogwetan - Kendalserut					12.036.000,00					12.281.000,00	245.000,00
	Panel APP PJU Daya 3500 Va Spesifikasi : Panel daya & kontroler + meterisasi	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	1 Unit	Unit	12.281.000,00	-	12.281.000,00	245.000,00
	[-] PJU Ruas jalan Dr. Wahidin, Slawi					12.036.000,00					14.224.000,00	2.188.000,00
	Panel APP PJU Daya 4400 Va Spesifikasi : Panel daya & kontroler + meterisasi	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	1 Unit	Unit	14.224.000,00	-	14.224.000,00	2.188.000,00
	[-] PJU ruas jalan Dukuh Lodadi ke Dukuh Ladon Desa Gembongdadi					12.036.000,00					12.281.000,00	245.000,00
	Panel APP PJU Daya 3500 Va Spesifikasi : Panel daya & kontroler + meterisasi	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	1 Unit	Unit	12.281.000,00	-	12.281.000,00	245.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Gupakan - Bumijawa					12.036.000,00					9.562.000,00	-2.474.000,00
	Panel APP PJU Daya 2200 Va Spesifikasi : Panel daya & kontroler + meterisasi	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	9.562.000,00	-	9.562.000,00	9.562.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	0 Unit	Unit	12.036.000,00	-	0,00	-12.036.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Jatiwangi - Pagerbarang					12.036.000,00					12.281.000,00	245.000,00
	Panel APP PJU Daya 3500 Va Spesifikasi : Panel daya & kontroler + meterisasi	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	1 Unit	Unit	12.281.000,00	-	12.281.000,00	245.000,00
	[-] PJU ruas jalan Kabunan Kedawung					12.036.000,00					12.281.000,00	245.000,00
	Panel APP PJU Daya 3500 Va Spesifikasi : Panel daya & kontroler + meterisasi	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	1 Unit	Unit	12.281.000,00	-	12.281.000,00	245.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Kedungsugih - Dukuhmaja					9.317.000,00					9.562.000,00	245.000,00
	Panel APP PJU Daya 2200 Va Spesifikasi : Panel daya & kontroler + meterisasi	1 Unit	Unit	9.317.000,00	-	9.317.000,00	1 Unit	Unit	9.562.000,00	-	9.562.000,00	245.000,00
	[-] PJU ruas jalan pedeslohor - pedeslohor					9.317.000,00					9.562.000,00	245.000,00
	Panel APP PJU Daya 2200 Va Spesifikasi : Panel daya & kontroler + meterisasi	1 Unit	Unit	9.317.000,00	-	9.317.000,00	1 Unit	Unit	9.562.000,00	-	9.562.000,00	245.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan penghubung Karangmulya – lodadi					12.036.000,00					12.281.000,00	245.000,00
	Panel APP PJU Daya 3500 Va Spesifikasi : Panel daya & kontroler + meterisasi	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	1 Unit	Unit	12.281.000,00	-	12.281.000,00	245.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] PJU Ruas Jalan Perempatan Batunyana - Kalierang					12.036.000,00					12.281.000,00	245.000,00
	Panel APP PJU Daya 3500 Va Spesifikasi : Panel daya & kontroler + meterisasi	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	1 Unit	Unit	12.281.000,00	-	12.281.000,00	245.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Selapura					12.036.000,00					0,00	-12.036.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	0 Unit	Unit	12.036.000,00	-	0,00	-12.036.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Sesepan - Sesepan					12.036.000,00					12.281.000,00	245.000,00
	Panel APP PJU Daya 3500 Va Spesifikasi : Panel daya & kontroler + meterisasi	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	1 Unit	Unit	12.281.000,00	-	12.281.000,00	245.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Sumber Harjo Desa Warureja dan Ruas Jalan Babadan - Kedungjati					12.036.000,00					14.224.000,00	2.188.000,00
	Panel APP PJU Daya 4400 Va Spesifikasi : Panel daya & kontroler + meterisasi	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	14.224.000,00	-	14.224.000,00	14.224.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	0 Unit	Unit	12.036.000,00	-	0,00	-12.036.000,00
	[-] PJU sokatengah -sumbaga kecamatan bumijawa					9.317.000,00					0,00	-9.317.000,00
	PJU Panel APP Daya 2200 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	9.317.000,00	-	9.317.000,00	0 Unit	Unit	9.317.000,00	-	0,00	-9.317.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					5.400.000,00					2.650.000,00	-2.750.000,00
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan Sumber Dana : Opsen Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					5.400.000,00					2.650.000,00	-2.750.000,00
	[-] -					5.400.000,00					2.650.000,00	-2.750.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	100 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.600.000,00	50 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	750.000,00	-850.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	100 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	3.800.000,00	50 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.900.000,00	-1.900.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					144.831.000,00					309.273.000,00	164.442.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					35.706.000,00					25.548.000,00	-10.158.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					18.000.000,00					0,00	-18.000.000,00
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan Sumber Dana : Opsen Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					18.000.000,00					0,00	-18.000.000,00
	[-] -					18.000.000,00					0,00	-18.000.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) Spesifikasi : -	20 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	18.000.000,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-18.000.000,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					8.840.000,00					12.660.000,00	3.820.000,00
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan Sumber Dana : Opsen Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					8.840.000,00					12.660.000,00	3.820.000,00
	[-] -					8.840.000,00					12.660.000,00	3.820.000,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	3.820.000,00	3.820.000,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi : -	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	8.840.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	8.840.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					8.866.000,00					12.888.000,00	4.022.000,00
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan Sumber Dana : Opsen Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					8.866.000,00					12.888.000,00	4.022.000,00
	[-] -					8.866.000,00					12.888.000,00	4.022.000,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.720.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.720.000,00	0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	1.360.000,00
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 1 M s/d 2,5 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	170.000,00	-	340.000,00	340.000,00
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 2,5 M s/d 5 M Spesifikasi : -	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	800.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	800.000,00	0,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	344.000,00	-	688.000,00	688.000,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	860.000,00	860.000,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	387.000,00	-	774.000,00	774.000,00
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Anggota Spesifikasi : -	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	396.000,00	-	1.584.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	396.000,00	-	1.584.000,00	0,00
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Ketua Spesifikasi : -	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	495.000,00	-	1.980.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	495.000,00	-	1.980.000,00	0,00
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Sekretaris Spesifikasi : -	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	445.500,00	-	1.782.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	445.500,00	-	1.782.000,00	0,00
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					109.125.000,00					283.725.000,00	174.600.000,00
5.1.02.02.08.0037	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Manajemen Proyek Terkait Konstruksi Pekerjaan Teknik Sipil Lainnya					109.125.000,00					283.725.000,00	174.600.000,00
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan di Jalan Kabupaten/Kota (Pelayanan Dasar Kepada Masyarakat) Sumber Dana : Opsen PKB					0,00					72.750.000,00	72.750.000,00
	[-] Jasa Konsultasi Pengawasan					0,00					42.437.500,00	42.437.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Madya (Termasuk Belanja Non Personit setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	35 Orang / Hari	Orang / Hari	1.212.500,00	-	42.437.500,00	42.437.500,00
	[-] Jasa Konsultasi Perencanaan					0,00					30.312.500,00	30.312.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Madya (Termasuk Belanja Non Personit setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.212.500,00	-	30.312.500,00	30.312.500,00
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan Sumber Dana : Opsen Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					109.125.000,00					150.350.000,00	41.225.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Jasa Konsultasi Pengawasan					0,00					23.037.500,00	23.037.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Madya (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	19 Orang / Hari	Orang / Hari	1.212.500,00	-	23.037.500,00	23.037.500,00
	[-] Jasa Konsultasi pengawasan pju wilayah ULP balapulang					18.187.500,00					18.187.500,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Madya (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	15 Orang / Hari	Orang / Hari	1.212.500,00	-	18.187.500,00	15 Orang / Hari	Orang / Hari	1.212.500,00	-	18.187.500,00	0,00
	[-] Jasa Konsultasi pengawasan pju wilayah ULP slawi, jatibarang & randudongka					18.187.500,00					18.187.500,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Madya (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	15 Orang / Hari	Orang / Hari	1.212.500,00	-	18.187.500,00	15 Orang / Hari	Orang / Hari	1.212.500,00	-	18.187.500,00	0,00
	[-] Jasa Konsultasi pengawasan pju wilayah ULP tegal timur					18.187.500,00					18.187.500,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Madya (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	15 Orang / Hari	Orang / Hari	1.212.500,00	-	18.187.500,00	15 Orang / Hari	Orang / Hari	1.212.500,00	-	18.187.500,00	0,00
	[-] Jasa Konsultasi Perencanaan					0,00					18.187.500,00	18.187.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Madya (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	15 Orang / Hari	Orang / Hari	1.212.500,00	-	18.187.500,00	18.187.500,00
	[-] Jasa Konsultasi Perencanaan pju wilayah ULP balapulang					18.187.500,00					18.187.500,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Madya (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	15 Orang / Hari	Orang / Hari	1.212.500,00	-	18.187.500,00	15 Orang / Hari	Orang / Hari	1.212.500,00	-	18.187.500,00	0,00
	[-] Jasa Konsultasi Perencanaan pju wilayah ULP slawi, jatibarang & randudongkal					18.187.500,00					18.187.500,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Madya (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	15 Orang / Hari	Orang / Hari	1.212.500,00	-	18.187.500,00	15 Orang / Hari	Orang / Hari	1.212.500,00	-	18.187.500,00	0,00
	[-] Jasa Konsultasi Perencanaan pju wilayah ULP tegal timur					18.187.500,00					18.187.500,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Madya (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	15 Orang / Hari	Orang / Hari	1.212.500,00	-	18.187.500,00	15 Orang / Hari	Orang / Hari	1.212.500,00	-	18.187.500,00	0,00
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan Sumber Dana : Opsen Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					0,00					60.625.000,00	60.625.000,00
	[-] Jasa Konsultan Pengawasan Ruas Jalan Tuwel - Guci					0,00					42.437.500,00	42.437.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Madya (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	35 Orang / Hari	Orang / Hari	1.212.500,00	-	42.437.500,00	42.437.500,00
	[-] Jasa Konsultan Perencanaan Ruas Jalan Tuwel - Guci					0,00					18.187.500,00	18.187.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Madya (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	15 Orang / Hari	Orang / Hari	1.212.500,00	-	18.187.500,00	18.187.500,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					79.361.000,00					61.956.000,00	-17.405.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					79.361.000,00					61.956.000,00	-17.405.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					79.361.000,00					24.606.000,00	-54.755.000,00
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan Sumber Dana : Opsen Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					79.361.000,00					24.606.000,00	-54.755.000,00
	[-] -					70.296.000,00					22.016.000,00	-48.280.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	4 pp	pp	750.000,00	-	3.000.000,00	3 pp	pp	750.000,00	-	2.250.000,00	-750.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	4 pp	pp	800.000,00	-	3.200.000,00	0 pp	pp	800.000,00	-	0,00	-3.200.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Timur Spesifikasi :	4 pp	pp	1.800.000,00	-	7.200.000,00	0 pp	pp	1.800.000,00	-	0,00	-7.200.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Anggota DPRD/Pejabat Eselon II : DKI Jakarta Spesifikasi : -	3 Orang / Hari	Orang / Hari	2.063.000,00	-	6.189.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	2.063.000,00	-	4.126.000,00	-2.063.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Anggota DPRD/Pejabat Eselon II : Jawa Tengah Spesifikasi : -	3 Orang / Hari	Orang / Hari	1.850.000,00	-	5.550.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.850.000,00	-	0,00	-5.550.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Anggota DPRD/Pejabat Eselon II : Jawa Timur Spesifikasi : -	3 Orang / Hari	Orang / Hari	2.007.000,00	-	6.021.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	2.007.000,00	-	0,00	-6.021.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : DKI Jakarta Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	2.920.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	2.920.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : Jawa Tengah Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	3.000.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	0,00	-3.000.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : Jawa Timur Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	814.000,00	-	3.256.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	814.000,00	-	0,00	-3.256.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	24 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	12.720.000,00	24 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	12.720.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	20 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	7.400.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-7.400.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Timur Spesifikasi :	24 Orang / Hari	Orang / Hari	410.000,00	-	9.840.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	410.000,00	-	0,00	-9.840.000,00
	[-] DKI Jakarta					2.590.000,00					2.590.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pertamax Spesifikasi :	200 Liter	Liter	12.950,00	-	2.590.000,00	200 Liter	Liter	12.950,00	-	2.590.000,00	0,00
	[-] Jawa Timur					3.885.000,00						0,00
	Pertamax Spesifikasi :	300 Liter	Liter	12.950,00	-	3.885.000,00	0 Liter	Liter	12.950,00	-	0,00	-3.885.000,00
	[-] Semarang					2.590.000,00						0,00
	Pertamax Spesifikasi :	200 Liter	Liter	12.950,00	-	2.590.000,00	0 Liter	Liter	12.950,00	-	0,00	-2.590.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					0,00						37.350.000,00
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan Sumber Dana : Opsen Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					0,00						37.350.000,00
	[-] -					0,00						37.350.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	249 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	37.350.000,00	37.350.000,00
5.2	BELANJA MODAL					3.262.719.600,00						9.105.706.550,00
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					3.262.719.600,00						9.105.706.550,00
5.2.04.04	Belanja Modal Jaringan					3.262.719.600,00						9.105.706.550,00
5.2.04.04.02	Belanja Modal Jaringan Listrik					3.262.719.600,00						9.105.706.550,00
5.2.04.04.02.0003	Belanja Modal Jaringan Listrik Lainnya					3.262.719.600,00						9.105.706.550,00
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan di Jalan Kabupaten/Kota (Bantuan Keuangan Provinsi Jawa Tengah) Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						1.250.000.000,00
	[-] LPJU MEJASEM - DAMPYAK KAB. TEGAL					0,00						249.638.434,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	17 Buah	Buah	4.455.202,00	-	75.738.434,00	75.738.434,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Pondasi, tiang Oktagonal 7 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	17 Unit	Unit	9.507.000,00	-	161.619.000,00	161.619.000,00
	Panel APP PJU Daya 3500 Va Spesifikasi : Panel daya & kontroler + meterisasi	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.281.000,00	-	12.281.000,00	12.281.000,00
	[-] RETROFIT					0,00						1.000.361.566,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	97 Buah	Buah	4.455.202,00	-	432.154.594,00	432.154.594,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Pondasi, tiang Oktagonal 7 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	35 Unit	Unit	9.507.000,00	-	332.745.000,00	332.745.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 2 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	18 Unit	Unit	3.112.000,00	-	56.016.000,00	56.016.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 3 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	19 Unit	Unit	3.315.000,00	-	62.985.000,00	62.985.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 6 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	11 Unit	Unit	3.921.000,00	-	43.131.000,00	43.131.000,00
	Panel APP PJU Daya 4400 Va Spesifikasi : Panel daya & kontroler + meterisasi	-	Unit	0,00	-	0,00	5 Unit	Unit	14.224.000,00	-	71.120.000,00	71.120.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	2209972 Lembar	Lembar	1,00	-	2.209.972,00	2.209.972,00
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan di Jalan Kabupaten/Kota (Pelayanan Dasar Kepada Masyarakat) Sumber Dana : Opsen PKB					0,00						2.926.000.000,00
	[-] PJU Tenaga Surya Ruas Jalan Margasari - Jatibarang					0,00						2.926.000.000,00
	LM 100 WATT/200 WP + TIANG + INSTAL Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	76 Set	Set	38.500.000,00	-	2.926.000.000,00	2.926.000.000,00
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan Sumber Dana : Opsen Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					3.262.719.600,00						0,00
	[-] LPJU ruas jalan gembongdadi - kebandingan (dk gembong)					35.111.760,00						38.675.760,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	6 Buah	Buah	3.333.960,00	-	20.003.760,00	6 Buah	Buah	3.333.960,00	-	20.003.760,00	0,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 2 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	6 Unit	Unit	3.112.000,00	-	18.672.000,00	18.672.000,00
	Panel APP PJU Daya 2200 Va Spesifikasi : Panel daya & kontroler + meterisasi	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	9.562.000,00	-	0,00	0,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 1m Spesifikasi : -	6 Unit	Unit	2.518.000,00	-	15.108.000,00	0 Unit	Unit	2.518.000,00	-	0,00	-15.108.000,00
	[-] Pembulatan					0,00						2.834.862,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	2834862 Lembar	Lembar	1,00	-	2.834.862,00	2.834.862,00
	[-] Pengadaan dan pemasangan LPJU ruas Jalan Sigedong Dukuh Benda					174.700.848,00						178.284.476,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	4 Buah	Buah	3.333.960,00	-	13.335.840,00	13.335.840,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	24 Buah	Buah	4.455.202,00	-	106.924.848,00	18 Buah	Buah	4.455.202,00	-	80.193.636,00	-26.731.212,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Pondasi, tiang Oktagonal 7 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	9.507.000,00	-	9.507.000,00	9.507.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Pondasi, tiang RS 6 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	4 Unit	Unit	5.383.000,00	-	21.532.000,00	21.532.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 2 meter dan jaringan instalasi	17 Unit	Unit	2.950.000,00	-	50.150.000,00	13 Unit	Unit	3.112.000,00	-	40.456.000,00	-9.694.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 3 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	4 Unit	Unit	3.315.000,00	-	13.260.000,00	13.260.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 1m Spesifikasi : -	7 Unit	Unit	2.518.000,00	-	17.626.000,00	0 Unit	Unit	2.518.000,00	-	0,00	-17.626.000,00
	[-] PJU Batunyana - Diwung kecamatan Bojong					80.228.020,00						78.851.012,00
												-1.377.008,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Buah	Buah	3.333.960,00	-	16.669.800,00	16.669.800,00	
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	10 Buah	Buah	4.455.202,00	-	44.552.020,00	6 Buah	Buah	4.455.202,00	-	26.731.212,00	-17.820.808,00	
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 2 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	5 Unit	Unit	3.112.000,00	-	15.560.000,00	15.560.000,00	
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 3 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	6 Unit	Unit	3.315.000,00	-	19.890.000,00	19.890.000,00	
	Panel APP PJU Daya 3500 Va Spesifikasi : Panel daya & kontroler + meterisasi	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	12.281.000,00	-	0,00	0,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 1m Spesifikasi : -	6 Unit	Unit	2.518.000,00	-	15.108.000,00	0 Unit	Unit	2.518.000,00	-	0,00	-15.108.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang RS 6m Baseplat Spesifikasi : -	4 Unit	Unit	5.142.000,00	-	20.568.000,00	0 Unit	Unit	5.142.000,00	-	0,00	-20.568.000,00	
	[-] PJU jalan Agus Salim Balapulang Wetan-Pamiritan					118.903.828,00						117.761.320,00	-1.142.508,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	17 Unit	Buah	3.333.960,00	-	56.677.320,00	56.677.320,00	
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	14 Buah	Buah	4.455.202,00	-	62.372.828,00	0 Buah	Buah	4.455.202,00	-	0,00	-62.372.828,00	
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Pondasi, tiang RS 6 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	4 Unit	Unit	5.383.000,00	-	21.532.000,00	21.532.000,00	
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 1 meter dan jaringan instalasi	1 Unit	Unit	2.518.000,00	-	2.518.000,00	9 Unit	Unit	2.989.000,00	-	26.901.000,00	24.383.000,00	
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 2 meter dan jaringan instalasi	2 Unit	Unit	2.950.000,00	-	5.900.000,00	3 Unit	Unit	3.112.000,00	-	9.336.000,00	3.436.000,00	
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 3 meter dan jaringan instalasi	4 Unit	Unit	3.142.000,00	-	12.568.000,00	1 Unit	Unit	3.315.000,00	-	3.315.000,00	-9.253.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 6m Spesifikasi : -	5 Unit	Unit	3.717.000,00	-	18.585.000,00	0 Unit	Unit	3.717.000,00	-	0,00	-18.585.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Oktagonal 7m Spesifikasi : -	2 Unit	Unit	8.480.000,00	-	16.960.000,00	0 Unit	Unit	8.480.000,00	-	0,00	-16.960.000,00	
	[-] PJU Ruas Desa Sesepan RW.1					107.294.424,00						114.231.094,00	6.936.670,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	8 Buah	Buah	3.333.960,00	-	26.671.680,00	26.671.680,00	
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	12 Buah	Buah	4.455.202,00	-	53.462.424,00	7 Buah	Buah	4.455.202,00	-	31.186.414,00	-22.276.010,00	
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Pondasi, tiang RS 6 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	4 Unit	Unit	5.383.000,00	-	21.532.000,00	21.532.000,00	
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 2 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	8 Unit	Unit	3.112.000,00	-	24.896.000,00	24.896.000,00	
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 3 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	3.315.000,00	-	9.945.000,00	9.945.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 1m Spesifikasi : -	3 Unit	Unit	2.518.000,00	-	7.554.000,00	0 Unit	Unit	2.518.000,00	-	0,00	-7.554.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang RS 6m Baseplat Spesifikasi : -	9 Unit	Unit	5.142.000,00	-	46.278.000,00	0 Unit	Unit	5.142.000,00	-	0,00	-46.278.000,00	
	[-] PJU Ruas jalan Balamoa - Gembongdadi					174.700.848,00						178.089.636,00	3.388.788,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	24 Buah	Buah	4.455.202,00	-	106.924.848,00	18 Buah	Buah	4.455.202,00	-	80.193.636,00	-26.731.212,00	
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Pondasi, tiang Oktagonal 7 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	4 Unit	Unit	9.507.000,00	-	38.028.000,00	38.028.000,00	
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 6 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	14 Unit	Unit	3.921.000,00	-	54.894.000,00	54.894.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 1m Spesifikasi : -	7 Unit	Unit	2.518.000,00	-	17.626.000,00	0 Unit	Unit	2.518.000,00	-	0,00	-17.626.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi : -	17 Unit	Unit	2.950.000,00	-	50.150.000,00	0 Unit	Unit	2.950.000,00	-	0,00	-50.150.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Jaringan Meterisasi PJU Eksisting dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	2.487.000,00	-	4.974.000,00	4.974.000,00	
	[-] PJU ruas jalan Bulakpacing – Blubuk					174.700.848,00						172.102.960,00	-2.597.888,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Buah	Buah	3.333.960,00	-	6.667.920,00	6.667.920,00	
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	24 Buah	Buah	4.455.202,00	-	106.924.848,00	20 Buah	Buah	4.455.202,00	-	89.104.040,00	-17.820.808,00	
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Pondasi, tiang RS 6 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	5.383.000,00	-	10.766.000,00	10.766.000,00	
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 1 meter dan jaringan instalasi	7 Unit	Unit	2.518.000,00	-	17.626.000,00	1 Unit	Unit	2.989.000,00	-	2.989.000,00	-14.637.000,00	
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 2 meter dan jaringan instalasi	17 Unit	Unit	2.950.000,00	-	50.150.000,00	5 Unit	Unit	3.112.000,00	-	15.560.000,00	-34.590.000,00	
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 3 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	13 Unit	Unit	3.315.000,00	-	43.095.000,00	43.095.000,00	
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 6 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	3.921.000,00	-	3.921.000,00	3.921.000,00	
	Panel APP PJU Daya 4400 Va Spesifikasi : Panel daya & kontroler + meterisasi	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	14.224.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] PJU ruas jalan Bumiharja Kedokansayang					174.700.848,00						173.337.828,00	-1.363.020,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	24 Buah	Buah	4.455.202,00	-	106.924.848,00	14 Buah	Buah	4.455.202,00	-	62.372.828,00	-44.552.020,00	
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Pondasi, tiang Oktagonal 6 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	11 Unit	Unit	9.239.000,00	-	101.629.000,00	101.629.000,00	
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 2 meter dan jaringan instalasi	17 Unit	Unit	2.950.000,00	-	50.150.000,00	3 Unit	Unit	3.112.000,00	-	9.336.000,00	-40.814.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 1m Spesifikasi : -	7 Unit	Unit	2.518.000,00	-	17.626.000,00	0 Unit	Unit	2.518.000,00	-	0,00	-17.626.000,00	
	[-] PJU Ruas Jalan Ciputat - Kependean					102.046.424,00						103.211.440,00	1.165.016,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	14 Unit	Buah	3.333.960,00	-	46.675.440,00	46.675.440,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	12 Buah	Buah	4.455.202,00	-	53.462.424,00	0 Buah	Buah	4.455.202,00	-	0,00	-53.462.424,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Pondasi, tiang RS 6 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	6 Unit	Unit	5.383.000,00	-	32.298.000,00	32.298.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 1 meter dan jaringan instalasi	5 Unit	Unit	2.518.000,00	-	12.590.000,00	7 Unit	Unit	2.989.000,00	-	20.923.000,00	8.333.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 3 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	3.315.000,00	-	3.315.000,00	3.315.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang RS 6m Baseplat Spesifikasi : -	7 Unit	Unit	5.142.000,00	-	35.994.000,00	0 Unit	Unit	5.142.000,00	-	0,00	-35.994.000,00
	[-] PJU ruas jalan demangharjo barat- rangimulya					80.228.020,00						76.058.640,00 -4.169.380,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	9 Unit	Buah	3.333.960,00	-	30.005.640,00	30.005.640,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	10 Buah	Buah	4.455.202,00	-	44.552.020,00	0 Buah	Buah	4.455.202,00	-	0,00	-44.552.020,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Pondasi, tiang RS 6 meter dan jaringan instalasi	4 Unit	Unit	5.142.000,00	-	20.568.000,00	8 Unit	Unit	5.383.000,00	-	43.064.000,00	22.496.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 1 meter dan jaringan instalasi	6 Unit	Unit	2.518.000,00	-	15.108.000,00	1 Unit	Unit	2.989.000,00	-	2.989.000,00	-12.119.000,00
	Panel APP PJU Daya 3500 Va Spesifikasi : Panel daya & kontroler + meterisasi	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	12.281.000,00	-	0,00	0,00
	[-] PJU Ruas Jalan Desa Cintamanik					163.080.040,00						161.750.242,00 -1.329.798,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	20 Buah	Buah	4.455.202,00	-	89.104.040,00	21 Buah	Buah	4.455.202,00	-	93.559.242,00	4.455.202,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 2 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	10 Unit	Unit	3.112.000,00	-	31.120.000,00	31.120.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 3 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	10 Unit	Unit	3.315.000,00	-	33.150.000,00	33.150.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 6 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	3.921.000,00	-	3.921.000,00	3.921.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 1m Spesifikasi : -	11 Unit	Unit	2.518.000,00	-	27.698.000,00	0 Unit	Unit	2.518.000,00	-	0,00	-27.698.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang RS 6m Baseplat Spesifikasi : -	9 Unit	Unit	5.142.000,00	-	46.278.000,00	0 Unit	Unit	5.142.000,00	-	0,00	-46.278.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Desa Grobogwetan - Kendalserut					102.046.424,00						106.140.440,00 4.094.016,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	14 Buah	Buah	3.333.960,00	-	46.675.440,00	46.675.440,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	12 Buah	Buah	4.455.202,00	-	53.462.424,00	0 Buah	Buah	4.455.202,00	-	0,00	-53.462.424,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Pondasi, tiang RS 6 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	7 Unit	Unit	5.383.000,00	-	37.681.000,00	37.681.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 2 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	7 Unit	Unit	3.112.000,00	-	21.784.000,00	21.784.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 1m Spesifikasi : -	5 Unit	Unit	2.518.000,00	-	12.590.000,00	0 Unit	Unit	2.518.000,00	-	0,00	-12.590.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang RS 6m Baseplat Spesifikasi : -	7 Unit	Unit	5.142.000,00	-	35.994.000,00	0 Unit	Unit	5.142.000,00	-	0,00	-35.994.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Desa Grobogwetan - Kendalserut					0,00						0,00 0,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	3.333.960,00	-	0,00	0,00
	[-] PJU Ruas jalan Dr. Wahidin, Slawi					174.700.848,00						168.191.498,00 -6.509.350,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	8 Buah	Buah	3.333.960,00	-	26.671.680,00	26.671.680,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	24 Buah	Buah	4.455.202,00	-	106.924.848,00	9 Buah	Buah	4.455.202,00	-	40.096.818,00	-66.828.030,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Pondasi, tiang Oktagonal 7 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	9.507.000,00	-	28.521.000,00	28.521.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Pondasi, tiang RS 6 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	8 Unit	Unit	5.383.000,00	-	43.064.000,00	43.064.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 3 meter dan jaringan instalasi	7 Unit	Unit	2.518.000,00	-	17.626.000,00	6 Unit	Unit	3.315.000,00	-	19.890.000,00	2.264.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi : -	17 Unit	Unit	2.950.000,00	-	50.150.000,00	0 Unit	Unit	2.950.000,00	-	0,00	-50.150.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Jaringan Meterisasi PJU Eksisting dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	4 Unit	Unit	2.487.000,00	-	9.948.000,00	9.948.000,00
	[-] PJU ruas jalan Dukuh Lodadi ke Dukuh Ladon Desa Gembongdadi					174.700.848,00						172.873.444,00 -1.827.404,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	24 Buah	Buah	4.455.202,00	-	106.924.848,00	22 Buah	Buah	4.455.202,00	-	98.014.444,00	-8.910.404,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Pondasi, tiang Oktagonal 7 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	9.507.000,00	-	9.507.000,00	9.507.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 2 meter dan jaringan instalasi	17 Unit	Unit	2.950.000,00	-	50.150.000,00	21 Unit	Unit	3.112.000,00	-	65.352.000,00	15.202.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 1m Spesifikasi : -	7 Unit	Unit	2.518.000,00	-	17.626.000,00	0 Unit	Unit	2.518.000,00	-	0,00	-17.626.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Gupakan - Bumijawa					174.700.848,00						168.956.418,00 -5.744.430,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Unit	Buah	3.333.960,00	-	33.339.600,00	33.339.600,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	24 Buah	Buah	4.455.202,00	-	106.924.848,00	9 Buah	Buah	4.455.202,00	-	40.096.818,00	-66.828.030,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Pondasi, tiang Oktagonal 7 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	9.507.000,00	-	19.014.000,00	19.014.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Pondasi, tiang RS 6 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	10 Unit	Unit	5.383.000,00	-	53.830.000,00	53.830.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 1 meter dan jaringan instalasi	7 Unit	Unit	2.518.000,00	-	17.626.000,00	1 Unit	Unit	2.989.000,00	-	2.989.000,00	-14.637.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 2 meter dan jaringan instalasi	17 Unit	Unit	2.950.000,00	-	50.150.000,00	1 Unit	Unit	3.112.000,00	-	3.112.000,00	-47.038.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 3 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	5 Unit	Unit	3.315.000,00	-	16.575.000,00	16.575.000,00
	Panel APP PJU Daya 2200 Va Spesifikasi : Panel daya & kontroler + meterisasi	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	9.562.000,00	-	0,00	0,00
	[-] PJU Ruas Jalan Jatiwangi - Pagerbarang					174.700.848,00						169.797.200,00 -4.903.648,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah	Buah	3.333.960,00	-	66.679.200,00	66.679.200,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	24 Buah	Buah	4.455.202,00	-	106.924.848,00	0 Buah	Buah	4.455.202,00	-	0,00	-106.924.848,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Pondasi, tiang RS 6 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	18 Unit	Unit	5.383.000,00	-	96.894.000,00	96.894.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 2 meter dan jaringan instalasi	17 Unit	Unit	2.950.000,00	-	50.150.000,00	2 Unit	Unit	3.112.000,00	-	6.224.000,00	-43.926.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 1m Spesifikasi : -	7 Unit	Unit	2.518.000,00	-	17.626.000,00	0 Unit	Unit	2.518.000,00	-	0,00	-17.626.000,00
	[-] PJU ruas jalan Kabunan Kedawung					174.700.848,00						173.816.000,00 -884.848,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	1 Buah	Buah	3.333.960,00	-	3.333.960,00	3.333.960,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	24 Buah	Buah	4.455.202,00	-	106.924.848,00	20 Buah	Buah	4.455.202,00	-	89.104.040,00	-17.820.808,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Pondasi, tiang Oktagonal 6 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	9.239.000,00	-	18.478.000,00	18.478.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Pondasi, tiang RS 6 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	5.383.000,00	-	5.383.000,00	5.383.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 1 meter dan jaringan instalasi	7 Unit	Unit	2.518.000,00	-	17.626.000,00	1 Unit	Unit	2.989.000,00	-	2.989.000,00	-14.637.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 2 meter dan jaringan instalasi	17 Unit	Unit	2.950.000,00	-	50.150.000,00	9 Unit	Unit	3.112.000,00	-	28.008.000,00	-22.142.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 3 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	8 Unit	Unit	3.315.000,00	-	26.520.000,00	26.520.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Kedungsugih - Dukuhmaja					80.228.020,00						82.367.890,00 2.139.870,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	3 Unit	Buah	3.333.960,00	-	10.001.880,00	10.001.880,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	10 Buah	Buah	4.455.202,00	-	44.552.020,00	5 Buah	Buah	4.455.202,00	-	22.276.010,00	-22.276.010,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Pondasi, tiang Oktagonal 6 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	9.239.000,00	-	27.717.000,00	27.717.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Pondasi, tiang RS 6 meter dan jaringan instalasi	4 Unit	Unit	5.142.000,00	-	20.568.000,00	3 Unit	Unit	5.383.000,00	-	16.149.000,00	-4.419.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 2 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	3.112.000,00	-	6.224.000,00	6.224.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 1m Spesifikasi : -	6 Unit	Unit	2.518.000,00	-	15.108.000,00	0 Unit	Unit	2.518.000,00	-	0,00	-15.108.000,00
	[-] PJU ruas jalan pedeslohor - pedeslohor					80.228.020,00						77.714.520,00 -2.513.500,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	12 Buah	Buah	3.333.960,00	-	40.007.520,00	40.007.520,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	10 Buah	Buah	4.455.202,00	-	44.552.020,00	0 Buah	Buah	4.455.202,00	-	0,00	-44.552.020,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 1 meter dan jaringan instalasi	6 Unit	Unit	2.518.000,00	-	15.108.000,00	2 Unit	Unit	2.989.000,00	-	5.978.000,00	-9.130.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 2 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	7 Unit	Unit	3.112.000,00	-	21.784.000,00	21.784.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 3 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	3.315.000,00	-	9.945.000,00	9.945.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang RS 6m Baseplat Spesifikasi : -	4 Unit	Unit	5.142.000,00	-	20.568.000,00	0 Unit	Unit	5.142.000,00	-	0,00	-20.568.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan penghubung Karangmulya – Iodadi					174.700.848,00						174.174.040,00 -526.808,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	24 Buah	Buah	4.455.202,00	-	106.924.848,00	20 Buah	Buah	4.455.202,00	-	89.104.040,00	-17.820.808,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Pondasi, tiang Oktagonal 7 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	9.507.000,00	-	28.521.000,00	28.521.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 2 meter dan jaringan instalasi	17 Unit	Unit	2.950.000,00	-	50.150.000,00	8 Unit	Unit	3.112.000,00	-	24.896.000,00	-25.254.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 3 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	6 Unit	Unit	3.315.000,00	-	19.890.000,00	19.890.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 6 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	3.921.000,00	-	11.763.000,00	11.763.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 1m Spesifikasi : -	7 Unit	Unit	2.518.000,00	-	17.626.000,00	0 Unit	Unit	2.518.000,00	-	0,00	-17.626.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Perempatan Batunyana - Kalierang					107.294.424,00						105.362.828,00 -1.931.596,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	12 Buah	Buah	4.455.202,00	-	53.462.424,00	14 Buah	Buah	4.455.202,00	-	62.372.828,00	8.910.404,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 1 meter dan jaringan instalasi	3 Unit	Unit	2.518.000,00	-	7.554.000,00	8 Unit	Unit	2.989.000,00	-	23.912.000,00	16.358.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 2 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	4 Unit	Unit	3.112.000,00	-	12.448.000,00	12.448.000,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Tiang Console 3 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	3.315.000,00	-	6.630.000,00	6.630.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang RS 6m Baseplat Spesifikasi : -	9 Unit	Unit	5.142.000,00	-	46.278.000,00	0 Unit	Unit	5.142.000,00	-	0,00	-46.278.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Selapura					102.046.424,00						101.083.972,00 -962.452,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	6 Unit	Buah	3.333.960,00	-	20.003.760,00	20.003.760,00
	Armature Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	12 Buah	Buah	4.455.202,00	-	53.462.424,00	6 Buah	Buah	4.455.202,00	-	26.731.212,00	-26.731.212,00
	Konstruksi Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Pondasi, tiang RS 6 meter dan jaringan instalasi	-	Unit	0,00	-	0,00	6 Unit	Unit	5.383.000,00	-	32.298.000,00	32.298.000,00

